

# SPF Seniorerna Horredsbygden

---

## Verksamhetsberättelse för år 2021

Föreningen hade vid årets slut 156 medlemmar, dessutom 6 vänmedlemmar. Styrelsen har bestått av nio ordinarie ledamöter: Ordförande Bengt Carlsson, kassör Elenor Båtsman, sekreterare Ulla Birgersson, Kurt Hult, Helge Karlsson, Ingrid Kallin, Gerd Wenander, Rolf Hermansson, Ingela Ottosson och en adjungerad ledamot Lena Hult. Fem protokollförda möten har hållits under året. Fyra medlemmar har avlidit, två har utträtt och tolv nya har tillkommit. Ett försenat årsmöte hölls i Horreds Bygdegård den 9 september 2021 med Rolf Göransson som ordförande. En minnesstund över avlidna medlemmar hölls med ett tänt ljus, en tyst minut och musik med Frida Åkerberg och Tobias Herbertzon. Dessa stod också för underhållningen efter maten. Föreningen har på grund av Covid 19 endast haft 2 ordinarie månadsträffar och en julfest i Horreds Bygdegård och en grillkväll på Hedevallen.

Boulespel har pågått utomhus på Eksätersbanan i Horred under Ingrid Kallins ledning. En grupp på ca 15 deltagare har varit mycket flitiga trots dåligt väder ibland. Det har varit en mycket uppskattad sammankomst både socialt och med spännande spel trots en del snöskottning. Dessutom trevliga kaffestunder ute i det fria.

Höstens promenader startade den 30 augusti. Rolf Hermansson planerade och organiserade sex vandringar: Runt Navsjön i Björketorp, vid Kilastugan, i Tjolöholms Slotts omgivning, i "Mor Kerstins" omgivning i Stämmemad Kinnaström, Stampatorgs naturreservat och promenad runt Mjösjön. Promenaderna avslutades med en runda i Öxnevalla och ärtsoppa i Hedevallens klubbhus. 15 - 30 deltagare deltog i de mycket uppskattade promenaderna.

Cirkeln "Ung på 70-talet" startade 2020 och avslutades i november 2021. 10 deltagare samlades 5 gånger under hösten i Horreds bibliotek och leddes av Lena Hult.

Sångkören övade några gånger på hösten och sjöng julsånger på julfesten under Gun Svenssons ledning.

Liksom för andra organisationer har det varit ett annorlunda år då större delen av vår verksamhet fick ställas in. Vi hoppas emellertid på bättre tider förstås och ser fram emot ett mera aktivt år.

Styrelsen